SỞ Y TẾ GIA LAI

TRUNG TÂM Y TẾ IA PA

Số: 31 /TM-TTYT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Ia Pa , ngày 12 tháng 7 năm 2024

THƯ MỜI

Mời tư vấn lập hồ sơ mời thầu và thẩm định kết quả lựa chọn nhà thầu, gói thầu:

Mua sắm văn phòng phẩm, vật tư văn phòng khác năm 2024 tại Trung tâm Y tế

huyện Ia Pa

Kính gửi: Các đơn vị thẩm định giá.

 Hiện nay Trung tâm Y tế huyện Ia Pa đang tiến hành các thủ tục để lập hồ sơ

dự toán gói thầu Mua sắm văn phòng phẩm, vật tư văn phòng khác  tại Trung tâm Y tế

huyện Ia Pa.

 Ch ng t i kính mời các đơn vị có đủ điều kiện, năng lực, kinh nghiệm và

quan tâm đến c ng việc nêu trên gửi báo giá và hồ sơ năng lực tới Trung tâm Y tế

huyện Ia Pa, cụ thể:

1. Thời gian nộp:

Từ ngày 12/7/2024 đến trước 17 giờ 00 phút ngày 16 tháng 7 năm 2024.

2. Địa điểm:

- Phòng Tổ chức – Hành chính – Trung tâm Y tế huyện Ia Pa.

- Địa chỉ: Xã Kim Tân- Huyện Ia Pa- tỉnh Gia Lai.

- Số điện thoại: 02693.655.311

3. Cách thức tiếp nhận báo giá, hồ sơ năng lực qua các hình thức sau:

Nhận trực tiếp tại Trung tâm Y tế huyện, đồng thời nhận bản Scan báo giá qua

email: phongtochuchciapa@gmail.com

   Rất mong nhận được báo giá, hồ sơ năng lực của đơn vị.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Đăng Website TTYT;

- Lưu: VT, TCHC.

GIÁM ĐỐC

BS.CKI.Huỳnh Ngọc Thiên

mailto:phongtochuchciapa@gmail.com

		2024-07-12T15:57:45+0700
	Việt Nam
	Huỳnh Ngọc Thiên<thienhn.iapa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!